κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής , ως κάτωθι: 
ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ Εκτιμώμενη αξία τμήματος (€) Ποσό εγγύησης 
συμμετοχής 2% (€) Ποσό εγγύησης συμμετοχής ολογράφως 
Α. ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 121.129,03 2.422,58
 Δύο χιλιάδες τετρακόσια είκοσι δύο ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά 
Β. ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ ΜΕ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 56.451,61 1.129,03 Χίλια εκατό 
είκοσι εννέα ευρώ και τρία λεπτά 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 
ένωση. 
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του